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Marca Modelo

2.125,00500,00 4,25UN51

10.200,00300,00 34,00UN101

43.190,00TOTAL

Homologo a presente licitagao,

Santo Antonio do Sudoeste, em 28/03/202

TERMO DE HOMOLOGAQAO 
PROCESSO DE DISPENSA N° 022/2023

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431-centre-CEP 85.71-000 
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacaol@prnsas.pr.gov.br - Telefone: (46) 35638000
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Tipoia tamanho grande
Tipoia tamanho medio

UN
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160,00 
160,00 
25,00 
400,00

40,00
40,00

24,00 
13,00 
59,00 
11,00

47,00
46,00

3.840,00
2.080,00
1.475,00
4.400,00

1.880,00
1.840,00

Item
1___
2
3
4

Prego total 
1.200,00 
1.650,00 
6.000,00 
6.500,00

Produto/Servigo________________________
Atadura elastica 1,8m x 12cm___________
Atadura elastica 1,8m x 20cm___________
Bandagem terapeutica__________________
Emplastro 6,5cm x 13cm c/ salicilato c/ 
4 un.___________________________________
Emplastro 6,5cm x 4,2cm c/ salicilato c/ 
4 un.___________________________________
Esparadrapo 10cm x 4,5m______________
Esparadrapo 5cm x 4,5m ??_____________
Linimento para massagem 1 litre________
Pomada para massagem com salicilato 
150g___________________________________
Spray massagem com salicilato 150ml

Unidade
UN
UN
UN_____
UN

Quantidade 
300,00 
300,00 
75,00 
500,00

Prego 
4,00 
5,50 
80,00 
13,00

OBJETO: Aquisigao de insumos para uso de atletas do Departamento de Esportes, conforme 
quantidades, especificagdes, exigencias e condigdes estabelecidas pela Secretaria Municipal de 
Educagao, Cultura e Esporte.

Em cumprimento ao disposto no artigo 165, paragrafo I da Lei Federal n° 14.133/21, 
torna-se publico o resultado da licitagao em epigrafe, apresentando o vencedor pelo criterio de 
menor prego por item:__________________________ _ ____________________________________
EDUARDO DALLA MARIA - ME ________________________________
Lote
1__
1
1__
1

RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal


